subjektu údajů týkají, pokud je dán jeden z důvodů uvedených v písm. a) až f)
tohoto ustanovení,

a tím spáchala přestupek podle § 62 odst. 1 písm. c) zákona č. 110/2019 Sb.

II. za což se jí v souladu s čl. 83 odst. 5 písm. b) nařízení (EU) 2016/679 ukládá

pokuta ve výši 32.000 Kč
(slovy třicet dva tisíc korun českých)

splatná do 30 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto příkazu bezhotovostním
převodem na účet vedený u ČNB, č. ú. 19-5825001/0710, variabilní symbol
IČO obviněné, konstantní symbol 1148.

III. Obviněné se podle čl. 58 odst. 2 písm. c) nařízení (EU) 2016/679 nařizuje, aby